госудерствепное бющетпое общеобразоватеJIьпое учреlцдGппG Семерской об.lrестп
срсднпя общеобрц}ов8тGJIьн8п шкоJIа J{r 10 <<Образовlтqпьный чентр JIикD

об.rrастп

Форма по ОКУ.Щ
По оКПо

Np
dокуменmа

,Щаmа
сосmавленllя

37lo 21.02.2020г.

a

Приказ
о вводе локального акта

В соотвеТствиИ сО ст.28 кКомпетенция, права, обязанность и ответственность
образоВателъной организации)> Федерального зЕжона РФ от 29.12.2012г. J\b 27з-Фз (об
образов ании в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 21.02.2020г. ввести в действие:

- Положение о центре образования цифрового и гуIч{анитарного профилей кТочка
роста) ГБОУ СОШ Ng 10 кОЩ ЛИК) г.о.Отрадный.

,Щиректор ГБОУ СОШ Ng 10
(ОЦ ЛИК) г.о.Отрадный

Коd
0з4004